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T.C.

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİNE 
DOĞRUDAN TEMİN TALEP FORMU
                                                                                               
Tarih: ../../20..
	Proje Bilgileri

	Proje No:
	

	Proje Yürütücüsü Bilgileri

	Ünvanı, Adı ve Soyadı:
	
	Sicil No:
	

	T.C. Kimlik Numarası:
	

	Fakülte ve Bölümü:
	

	E-posta:
	

	İş Telefonu:
	
	Cep Telefonu:
	

	Teklif Bilgileri

	Teklifleri Değerlendirecek Kisi:
	
	Telefon:
	

	Teklif Çıkış Tarihi:
	

	Değerlendirme Tarihi:
	

	Teklifin Saati ve Günü:
	


	Kullanılacak Malzemelerin Cinsi

	
[image: image1] Kırtasiye
	
[image: image2] Kimyasal
	
[image: image3] Cihaz
	
[image: image4] Analiz

	
[image: image5] Yakıt
	
[image: image6] Rat (Fare)
	
[image: image7] Laboratuvar Mlz.
	
[image: image8] Diğer ...............


	Alınacak Malzemelerin Listesi

	No.
	Malzemenin Adı
	Özelliği
	Miktarı

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


....XX..... no’lu projemde kullanılmak üzere aşağıda yazılı olan malzemelerin alınması için gereğini bilgilerinize arz ederim.










Proje Yürütücüsü










Ünvanı, Adı ve Soyadı:



















İmza:
Not: Malzeme alım teklif formunun (SDÜ BAP Form No:05) bir nüshasının mail ortamında bap@sdu.edu.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir.
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